
TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com



BYD SEALION 7 – výbava standard volitelná není k dispozici

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Exteriér Comfort Design Excellence

Metalické lakování • • •
LED světlomety • • •
LED světla denního osvětlení • • •
Potkávací světla (zpoždění zapnutí/vypnutí světel) • • •
Dynamická potkávací světla • • •
Asistent dálkových světel (HBA) • • •
Osvětlení bočních zrcátek • • •
Mlhová světla • • •
Zadní LED osvětlení • • •
Dynamické směrovky • • •
Panoramatická skleněná střecha • • •
Elektrické zadní dveře • • •
Otevírání a zavírání zadních dveří s funkcí kick • • •
19“ kola z lehké slitiny ve dvoubarevném provedení • ‒ ‒
20“ kola z lehké slitiny ve dvoubarevném provedení ‒ • •
Brzdové třmeny červené barvy • • •
Elektricky sklopná, nastavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka • • •
Odhlučněné čelní sklo a přední boční okna • • •
Světelný a dešťový senzor • • •
Tónovaná zadní okna • • •

Interiér Comfort Design Excellence

Kožený multifunkční volant • • •
Elektricky vyhřívaný volant • • •
Čalounění sedadel: imitace kůže v barvě na přání • • ‒
Čalounění sedadel: kůže v barvě na přání ‒ ‒ •
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí (8 směrů) • • •
Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce (v 6 směrech) • • •
Klimatizovaná přední sedadla (chlazení a vyhřívání) • • •
Přední sedadla s integrovanou opěrkou hlavy • • •
Sedadlo řidiče s elektricky nastavitelnou bederní opěrkou (4 směry) • • •
Elektricky vyhřívaná zadní sedadla • • •
Ručně nastavitelná opěradla zadních sedadel • • •
Ručně nastavitelné loketní opěrky zadních sedadel • • •
Sklopná zadní sedadla (40:60) • • •
Dvouzónová klimatizace • • •
Vícebarevné ambientní osvětlení • • •
Světlo zavazadlového prostoru • • •
Světlo v prostoru pro nohy u předních sedadel • • •



BYD SEALION 7 – výbava standard volitelná není k dispozici

1.Součástí navigačního systému je tříleté zkušební předplatné zdarma, první aktivace navigační služby se aktivuje při prvním
použití aplikace pro živé vysílání.

navigační služby.

Ohledně aktualizací se obraťte na místního prodejce a ověřte si dostupnost jazyků a zemí.

2. 10 let bezplatného přístupu k aplikaci BYD a online službám od data první registrace. 1,5 Gb dat (včetně 500 Mb OTA dat)

měsíčně zdarma po dobu prvních 2 let od data první registrace.

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Interiér Comfort Design Excellence

Odkládací schránka s osvětlením • • •
Interiérové osvětlení LED • • •
Přední 2 x LED světla na čtení • • •
Zadní 2 x LED světla na čtení • • •
Stmívatelné zpětné zrcátko • • •
Elektricky ovládaná boční okna s funkcí 1 kliknutí • • •
Sluneční clona s osvětlenými make-up zrcátky • • •
Trysky vzduchu na zadních sedadlech • • •
Systém čištění vzduchu PM2,5 • • •
Ionizátor vzduchu • • •
12 V zásuvka • • •
Středová konzole na předním sedadle s dvojitým držákem nápojů • • •
Sklopná loketní opěrka zadního sedadla s dvojitým držákem nápojů • • •
Elektrická sluneční clona pro panoramatické skleněné střechy • • •

Infotainment Comfort Design Excellence

10,25“ displej řidiče • • •
15,6“ středový displej (otočný o 90°) • • •
Rádio DAB a FM • • •
Zvukový systém Dynaudio® (12 reproduktorů) • • •
Head-up display (HUD) ‒ ‒ •
Navigace 1 • • •
Hlasový asistent BYD („Hi BYD“) [pouze anglická řeč] • • •
Internet vozidel (4G) 2 • • •
Aplikace BYD 2 • • •
Přední 2 x USB nabíjecí porty (2 x USB-C) • • •
Zadní 2 x USB nabíjecí porty (2 x USB-C) • • •
Bezdrátové nabíjení chytrých telefonů • • •
Bezdrátové Apple CarPlay a Android Auto • • •



BYD SEALION 7 – výbava standard volitelná není k dispozici

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Bezpečnost a zabezpečení Comfort Design Excellence

Airbag řidiče • • •
Airbag spolujezdce s deaktivačním spínačem • • •
Přední středový airbag • • •
Boční airbag na předním sedadle • • •
Závěsný airbag • • •
Výškově nastavitelné pásy předních sedadel • • •
Přední sedadla: Bezpečnostní pás s omezovačem síly • • •
Zadní sedadla: Bezpečnostní pás s omezovačem síly • • •
ISOFIX (přední sedadlo spolujezdce a krajní sedadla 2. řady) • • •
Kontrola tlaku v pneumatikách (TPMS) • • •
Individuální registrace (CPD) • • •
Elektrická dětská pojistka • • •
Systém tísňového volání • • •

Bezpečnost a zabezpečení Comfort Design Excellence

Přední 2 x parkovací senzory • • •
Zadní 4 x parkovací senzory • • •
360° kamera pro snímání okolí • • •
Adaptivní tempomat (ACC) a inteligentní tempomat (ICC) • • •
Rozpoznávání dopravních značek (TSR) • • •
Inteligentní systém kontroly rychlosti (ISLC) • • •
Varování před nárazem, přední (FCW) • • •
Varování před nárazem zezadu (RCW) • • •
Asistenční systém pro průjezd křižovatkou s automatickým brzděním (FCTA / FCTB) • • •
Upozornění na pohyb za vozem (RCTA/RCTB) • • •
Varování před opuštěním jízdního pruhu (LDW) • • •
Asistent nouzového brzdění při změně jízdního pruhu (ELK) • • •
Systém centrování jízdních pruhů (LCC) • • •
Inteligentní řízení dálkových světel (IHBC) • • •
Automatické nouzové brzdění (AEB) • • •
Upozornění na otevření dveří (DOW) • • •
Asistent sledování mrtvého úhlu (BSD) • • •
Systém sledování únavy řidiče (DFM) • • •
Detekce pozornosti řidiče (DDW) • • •
Integrovaná parkovací brzda (IPB) • • •
Systém kontroly trakce (TCS) • • •
Elektronická parkovací brzda (EPB) • • •
Funkce automatického přidržení (AVH) • • •



BYD SEALION 7 – výbava standard volitelná není k dispozici

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Komfort & efektivita Comfort Design Excellence

3,3 kW V2L-funkce (vehicle to load) • • •
Jízdní režimy: Eco, Normal, Sport, Snow • • •
2 x klíče a 1 x karta NFC • • •
Bezklíčový vstup a bezklíčové startování • • •
Tepelné čerpadlo • • •

Barvy Comfort Design Excellence

Polar White (Metallak) Příplatek Příplatek Příplatek

Space Black (Metallak) Příplatek Příplatek Příplatek

Atlantis Grey (Metallak) ‒ ‒ ‒
Indigo grey (Metallak) Příplatek Příplatek Příplatek

Umělá kůže v černé barvě • • ‒
Koženka ve světle modré barvě (Tahitian Blue) • • ‒
Kůže v černé barvě ‒ ‒ •
Kůže ve světle modré barvě (Tahitian Blue) ‒ ‒ •



BYD SEALION 7 – technická data

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Baterie Comfort Design Excellence

Typ baterie BYD Blade Battery (LFP)

Kapacita baterie (kWh) 82,5 82,5 91,3

Napětí (V) 550,4 550,4 537,6

Ampérhodiny (Ah) 150 150 170

Hodnoty spotřeby dle WLTP1,2 Comfort Design Excellence

Dojezd - kombinovaný (km) 482 456 502

Dojezd - město (km) 630 600 615

Spotřeba - kombinovaná (Wh/km) 199 214 219

Spotřeba - město (Wh/km) 152 162 178

C02 (g/km) žádná

Doba nabíjení Comfort Design Excellence

Nabíjecí výkon AC (kW) 11 11 11

Nabíjecí výkon DC (kW) 150 150 230

Doba Nabíjení AC (11 kW wallbox) SOC 10-100 % 7h 30min 7h 30min 8h 20min

Doba nabíjení DC,, SOC 10-80 % 32min 32min 24min

Doba nabíjení DC,, SOC 30-80 % 24min 24min 18min

Výkon Comfort Design Excellence

Typ elektromotoru PMSM ACIM/PMSM

Pohon RWD AWD

Maximální výkon (kW/hp) 230/313 390/530

Maximální točivý moment (Nm) 380 690

Zrychlení 0-100 km/h (s) 6,7 4,5

Maximální rychlost (km/h) 215

Koeficient odporu vzduchu (Cd) 0,28

Přední odpružení Dvojitý vahadlový kloub

Zadní odpružení Vícenásobná vazba

Brzdy Ventilované kotoučové brzdy

Hmotnost a objem Comfort Design Excellence

Provozní hmotnost (kg) 2225 2340 2435

Celková hmotnost vozidla (kg) 2635 2750 2845

Maximální zatížení přední nápravy (kg) 1169 1281 1327

Maximální zatížení zadní nápravy (kg) 1486 1489 1538

Maximální zatížení střechy (kg) 75

Maximální povolená hmotnost přívěsu, bez brzd (kg) 750

Maximální povolená hmotnost přívěsu, s brzdami (kg) 750 1500

Minimální poloměr otáčení (m) 5,85

Objem zavazadlového prostoru (l) 58

Objem zavazadlového prostoru po strop - zadní sedadla nahoře (l) 520

Objem zavazadlového prostoru po strop - sklopená zadní sedadla (l) 1789



BYD SEALION 7 – technická data

1. spotřeba se vypočítává v souladu s nařízením (EU) 2017-1151.

2. Elektrický dojezd a spotřeba jsou ovlivněny stylem jízdy, rychlostí vozidla, jízdním prostředím, teplotou a dalšími faktory. To znamená,

že skutečné údaje mohou mírně lišit od testovacích údajů. Kromě toho se na spotřebě podílí používání komfortních systémů vozu, jako

např.klimatizace nebo vyhřívání sedadel, může rovněž ovlivnit skutečné hodnoty.

3. Uvedené hodnoty pro nabíjení se mohou lišit v důsledku faktorů, jako je teplota baterie, nabíjecí stanice infrastruktura a SOC (stav

nabití) vozu. Pro DC rychlonabíječku CCS2 s výkonem vyšším než 100 kW a s napětím vyšším než 500 V a venkovní teplotou 25 °C je

minimum, aby bylo možné dosáhnout maximální rychlost nabíjení. Komfortní konstrukce baterie Excellence Typ baterie BYD Blade (LFP)

Kapacita baterie (kWh) 82,5 91,3 Jmenovité napětí (V) 550,4 537,6 Ampérhodiny (Ah) 150 170 Veškeré informace a obrázky vycházejí z

údajů dostupných v době zveřejnění a mohou se změnit bez předchozího upozornění. Obraťte se prosím na místní BYD, kde získáte

nejnovější informace.

Záruka
S vozem BYD získáte jednu z nejlepších a nejobsáhlejších záruk na trhu. - na samotný vůz, ale také na baterie vozu. To vám dává

jistotu a klid jistotu, že budete dobře jezdit po mnoho dalších let. Na vůz BYD SEALION 7 se vztahuje tovární záruka 6 let/150 000 km,

přičemž záruka na vysokonapěťovou baterii je 8 let/200 000 km. *Záruky se vztahují na vozidla původně prodaná autorizovaným

prodejcem BYD koncovému zákazníkovi. Na následující položky se nevztahuje tovární záruka BYD: Pneumatiky, disky, 12 V baterie a

originální příslušenství. Na ně se vztahuje dánský zákon o nákupu. Více informací naleznete v záruční brožuře příslušného modelu. BYD

SEALION 7: Spotřeba*: 19,9-21,9 kWh/100 km. Dojezd*: 482-502 km. Doba nabíjení při optimálních podmínkách nabíjení v/ normální

nabíjení 10-100 %: 7 h a 30 min-8 h a 20 min. v. maximální nabíjecí výkon 11 kW. Rychlé/lehké nabíjení, 30-80 %: cca 24-18 min při max.

nabíjecím výkonu 150-230 kW. *Spotřeba a dojezd jsou ovlivněny stylem jízdy, povětrnostními podmínkami a volitelnou výbavou.

výbavy, kdy zejména vysoká rychlost a nízké teploty snižují dojezd.

TOP DRIVE CLUB | Vídeňská 84, 252 50 Vestec u Prahy | 722 108 109 | www.topdriveclub.com

Rozměry Comfort Design Excellence

Délka (mm) 4830

Šířka (mm) 1925

Šířka včetně bočních zrcátek (mm 2189

Výška (mm) 1620

Rozvor (mm) 2930

Rozchod kol, přední (mm) 1660

Rozchod kol, zadní (mm) 1660


